T.C.
RESMİ GAZETE VE ÜNİVERSİTEMİZ WEB SAYFASINDA
27.11.2020 TARİHİNDE YAYIMLANAN TIP FAKÜLTESİ TEMEL TIP BİLİMLERİ BÖLÜM BİYOFİZİK ANABİLİM DALI ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ ALIMI İLE İLGİLİ ÖN DEĞERLENDİRME SONUÇLARI 21.12.2020


	[bookmark: RANGE!A1:E37]S. NO.
	BAŞVURULAN UNVAN
	ADI SOYADI
	ANABİLİM DALI
	KADRO SAYISI
	ALES NOTU
%60
	YABANCI DİL SINAV NOTU 
% 40
	TOPLAM
	DURUMU

	1
	Arş.Gör.
	Halil Burak KAPUCU
	Biyofizik Anabilim Dalı
	1
	52,80
	20,50
	73,30
	BAŞARILI






Sınav Tarihi	: 24.12.2020
[bookmark: _GoBack]Sınav Yeri	: Bezmialem Vakıf Üniversitesi Vatan Caddesi Yerleşkesi Rektörlük Binası
Sınav Salonu	: Eric Frank Amfisi
Sınav Saati	: 10.30











	










	

	
	

	
	




